
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla delegatów Gminy Skalbmierz do Związku Międzygminnego „Nidzica” 
z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej 

Na podstawie art.25 ust.4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2024 poz.609 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz.1974) Rada Miejska 
w Skalbmierzu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się diety w wysokości 300,00 zł dla radnych przedstawicieli Gminy Skalbmierz do Związku 
Międzygminnego „Nidzica” z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej. 

2. Dieta będzie wypłacana za każde posiedzenie w organach Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/27/2015 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia diet dla delegatów Gminy Skalbmierz do Związku Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy 
Wielkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2062


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-23T10:04:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




